la Provincia di Perugia in qualità di Stazione Unica Appaltante (SUA-PG) in esecuzione della 

convenzione sottoscritta in data 21/05/2019; 

- è stato dato atto che l’importo dell’appalto a base d’asta, comprensivo dei servizi opzionali, è 

stato determinato ai sensi del D.M. 17/06/2016 e ammonta ad € 361.176,93 (euro trecento-

sessantuno-mila-cento-settantasei/00), comprensivo di spese e oneri accessori, al netto degli 

oneri previdenziali e dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA); 

- è stato dato atto che l’importo per l’affidamento del servizio di che trattasi sarà ricompreso tra 

le somme a disposizione dell’opera pubblica “Realizzazione della nuova scuola secondaria di